[bookmark: _GoBack]关于做好2017年上海市高校计算机等级考试
模拟考试的通知
为做好2017年上海市高校计算机等级考试（简称：上计考）工作，根据上海市教育考试院的要求定于10月11日、18日分别在中北校区和闵行校区进行模拟考试。通过模拟考试一方面可以使参加考试的同学先期了解考试环境，另一方面也可确保考试环境的可靠性，确保正式考试的顺利进行。请已报名考试或今后欲报名考试的同学踊跃报名参加本次模拟考
具体安排为：中北校区10月11日下午13:00-14:30计算机楼217机房；闵行校区10月18日下午13:00-15:00在实验A楼213机房。
      报名链接：https://www.wjx.top/m/16913431.aspx，或扫描二维码：
[image: http://webplus.ecnu.edu.cn/picture/article/110/db/67/476bf56d48419326eef841f59d26/60e49e88-39bd-43a9-88b3-dc8357b5fe08.jpg]
       因名额有限，请报名从速。报名截止时间为10月10日下午15:00。
报名咨询：周老师，电话54344712，电子邮箱wjzhou@vc.ecnu.edu.cn
       特此通知。
                                                              教务处
                                                            2017年9月30
image1.jpeg

¹ØÓÚ×öºÃ

2017

ÄêÉÏº£ÊÐ¸ßÐ£¼ÆËã»úµÈ¼¶¿¼ÊÔ

Ä£Äâ¿¼ÊÔµÄÍ¨Öª

Îª×öºÃ

2017

ÄêÉÏº£ÊÐ¸ßÐ£¼ÆËã»úµÈ¼¶¿¼ÊÔ£¨¼ò³Æ£ºÉÏ¼Æ¿¼£©¹¤

×÷£¬¸ù¾ÝÉÏº£ÊÐ½ÌÓý¿¼ÊÔÔºµÄÒªÇó¶¨ÓÚ

10

ÔÂ

11

ÈÕ¡¢

18

ÈÕ·Ö±ðÔÚÖÐ±±

Ð£ÇøºÍãÉÐÐÐ£Çø½øÐÐÄ£Äâ¿¼ÊÔ¡£Í¨¹ýÄ£Äâ¿¼ÊÔÒ»·½Ãæ¿ÉÒÔÊ¹²Î¼Ó¿¼ÊÔ

µÄÍ¬Ñ§ÏÈÆÚÁË½â¿¼ÊÔ»·¾³£¬ÁíÒ»·½ÃæÒ²¿ÉÈ·±£¿¼ÊÔ»·¾³µÄ¿É¿¿ÐÔ£¬È·

±£ÕýÊ½¿¼ÊÔµÄË³Àû½ø

ÐÐ¡£ÇëÒÑ±¨Ãû¿¼ÊÔ»ò½ñºóÓû±¨Ãû¿¼ÊÔµÄÍ¬Ñ§Ó»Ô¾

±¨Ãû²Î¼Ó±¾´ÎÄ£Äâ¿¼

¾ßÌå°²ÅÅÎª£ºÖÐ±±Ð£Çø

10

ÔÂ

11

ÈÕÏÂÎç

13:00

-

14:30

¼ÆËã»úÂ¥

217

»ú·¿£»ãÉÐÐÐ£Çø

10

ÔÂ

18

ÈÕÏÂÎç

13:00

-

15:00

ÔÚÊµÑé

A

Â¥

213

»ú·¿¡£

±¨ÃûÁ´½Ó£º

https://www.wjx.top/m/16913431.aspx

£¬»òÉ¨Ãè

¶þÎ¬Âë£º

ÒòÃû¶îÓÐÏÞ£¬Çë±¨Ãû´ÓËÙ¡£±¨Ãû½ØÖ¹Ê±¼äÎª

10

ÔÂ

10

ÈÕÏÂÎç

15:00

¡£

关于做好 2017 年上海市高校计算机等级考试   模拟考试的通知   为做好 2017 年上海市高校计算机等级考试（简称：上计考）工 作，根据上海市教育考试院的要求定于 10 月 11 日、 18 日分别在中北 校区和闵行校区进行模拟考试。通过模拟考试一方面可以使参加考试 的同学先期了解考试环境，另一方面也可确保考试环境的可靠性，确 保正式考试的顺利进 行。请已报名考试或今后欲报名考试的同学踊跃 报名参加本次模拟考   具体安排为：中北校区 10 月 11 日下午 13:00 - 14:30 计算机楼 217 机房；闵行校区 10 月 18 日下午 13:00 - 15:00 在实验 A 楼 213 机房。               报名链接： https://www.wjx.top/m/16913431.aspx ，或扫描 二维码：                   因名额有限，请报名从速。报名截止时间为 10 月 10 日下午 15:00 。